〒105-7134 東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター34F Tel:03-6757-3700 FAX:03-3757-3699

２０２４年 1 ⽉ 4 ⽇
お客様各位

三井物産マシンテック株式会社
代表取締役社⻑ ⽚岡健太郎

タイ現地法⼈事務所移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて このたび 弊社では下記の通りタイ現地法⼈事務所を移転することとなりました。これを機に社員
⼀同、より⼀層社業に専⼼する所存であります。今後とも⼀層のご愛顧をお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中を持ってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

MITSUI & CO. MACHINE TECH (THAILAND) LTD.
新住所地︓

173/13 Asia Centre 15th Floor South Sathorn Road,
Thungmahamek, Sathorn, Bangkok 10120

Tel: +66-2-163-6310  Fax: +66-2-163-6322

以上